



BM Ejendomsselskab, Tønder ApS

Hjejlen 72
6270 Tønder
CVR-nr. 10523184

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Peter Lindvig Michelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BM Ejendomsselskab, Tønder ApS

Hjejlen 72

6270 Tønder

CVR-nr.: 10523184

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Peter Lindvig Michelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive udlejningsvirksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 46 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		113.526	229.823
Personaleomkostninger	1	(12.000)	(12.000)
Af- og nedskrivninger		(44.093)	(44.093)
Andre driftsomkostninger		0	(212.628)
Driftsresultat		57.433	(38.898)
Andre finansielle indtægter	2	4.310	12.336
Andre finansielle omkostninger		(97)	(6.067)
Resultat før skat		61.646	(32.629)
Skat af årets resultat		(15.311)	18.253
Årets resultat		46.335	(14.376)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		(553.665)	(14.376)
Resultatdisponering		46.335	(14.376)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.682.850	2.726.943
Materielle aktiver	3	2.682.850	2.726.943
Anlægsaktiver		2.682.850	2.726.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.073	111.762
Periodeafgrænsningsposter		12.000	12.000
Tilgodehavender		224.073	123.762
Likvide beholdninger		7.296	11.947
Omsætningsaktiver		231.369	135.709
Aktiver		2.914.219	2.862.652

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		82.727	636.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		2.682.727	2.636.392
Udskudt skat		143.000	127.689
Hensatte forpligtelser		143.000	127.689
Deposita		18.000	18.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Anden gæld		55.492	76.321
Kortfristede gældsforpligtelser		88.492	98.571
Gældsforpligtelser		88.492	98.571
Passiver		2.914.219	2.862.652

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	636.392	0	2.636.392
Årets resultat	0	(553.665)	600.000	46.335
Egenkapital ultimo	2.000.000	82.727	600.000	2.682.727

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.000	12.000
	12.000	12.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.310	0
Øvrige finansielle indtægter	0	12.336
	4.310	12.336

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.398.031
Kostpris ultimo	3.398.031
Af- og nedskrivninger primo	(671.088)
Årets nedskrivninger	(44.093)
Af- og nedskrivninger ultimo	(715.181)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.682.850

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BM Holding, Tønder A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
